ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYÊṆ NAM ĐÔNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 597/QĐ-UBND                Nam Đông, ngày  17  tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐIṆH

Về viêc̣ kiện toàn Hôị đồng trường

Trường Tiểu hoc̣ và Trung hoc̣ cơ sở Kim Đồng nhiêṃ kỳ 2019-2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYÊṆ

Căn cứ Luâṭ Tổ chức chính quyền điạ phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghi ̣điṇh số 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Thủ

tưởng Chính phủ quy điṇh trách nhiêṃ quản lý nhà nước về giáo duc̣;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành kèm theo Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường

Trung học Phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 92/TTr-TH&THCSKĐ ngày 04 tháng 6 năm

2021 của Trường TH&THCS Kim Đồng về việc đề nghị kiện toàn Hội đồng trường

nhiệm kỳ 2019-2024;

Theo đề nghi ̣của Trưởng phòng Giáo duc̣ và Đào taọ huyện.

QUYẾT ĐIṆH:

Điều 1. Kiện toàn Hôị đồng trường, Trường TH&THCS Kim Đồng nhiệm kỳ

2019-2024 gồm các thành viên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Bình Hiêụ trưởng Chủ tic̣h

2. Bà Nguyêñ Thi ̣Thu Thanh Bí thư Chi bô,̣ Phó Hiêụ trưởng Thành viên

3. Bà Lê Thị Huế Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn Thành viên

4. Bà Nguyêñ Thi ̣Thúy Văn thư  Thành viên

5. Ông Nguyễn Thanh Trường Sơn Tổng phụ trách Đội TNTPHCM Thành viên

6. Bà Đặng Thị Thanh Nhàn  Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

7. Ông Võ Huy Quang  Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Đông Nguyên Tổ trưởng Tổ Văn phòng Thành viên

9. Ông Nguyễn Văn Bấp Phó Chủ tịch UBND xã Thượng Nhật Thành viên

10. Ông Hồ Văn Giết Đại diện Hội cha mẹ học sinh Thành viên

11. Em Hồ Thị Bảo Thy Đại diện học sinh Thành viên

2

Điều 2. Hội đồng trường hoạt đôṇg đúng theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT Ban hành kèm theo Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học

Phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học.

Điều 3. Quyết điṇh này có hiệu lưc̣ kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số

93/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2021 của UBND huyện về việc kiện toàn Hội

đồng trường Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Kim Đồng nhiệm kỳ 2019-2024.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hôị đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Giáo duc̣ và Đào taọ huyêṇ, Hiêụ trưởng Trường TH&THCS Kim

Đồng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vi ̣liên quan và các ông, bà có tên taị Điều 1

chiụ trách nhiệm thi hành quyết điṇh này./.

Nơi nhâṇ:
- Như điều 4;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TIC̣H

Trần Quốc Phuṇg

		2021-06-17T09:46:34+0700